
UCHWAŁA NR 276/XLV//2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", lit. "d" i lit. "i" oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art 
235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412.), Rada Miasta Zambrów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 129.797.224,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 103.750.708,28 zł, 

- dochody majątkowe - 26.046.516,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta w wysokości 157.688.225,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 111.794.028,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 45.894.197,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Deficyt budżetu Miasta Zambrów ustala się na kwotę 27.891.000,73 zł  

§ 2. Deficyt budżetu Miasta Zambrów zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
465.530,80 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 834.472,01 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14.590.997,92 zł 

d) kredytem w rachunku bieżącym w kwocie 10.000.000,00 zł, 

e) kredytem komercyjnym 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 12.000.000,00 zł, w tym na 
pokrycie deficytu budżetu w wysokości 12.000.000,00 zł 

§ 4. Ustala się dochody w rozdziale 90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi" w wysokości 
5.940.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 6.177.799,95 zł 

§ 5. Ustala się wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 100.000,00 zł oraz wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 600.000,00 zł oraz wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii  na kwotę 
927.730,85 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 
12.000.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielnone z budżetu Miasta Zambrów, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 -178 896,16 0,00

-178 896,16 0,00

72095 -178 896,16 0,00

-178 896,16 0,00

-178 896,16 0,00

758 -73 247,00 0,00

0,00 0,00

75801 -73 247,00 0,00

0,00 0,00

-73 247,00 0,00

801 -12 750 000,00 12 477 888,89

0,00 0,00

80101 -7 905 000,00 7 905 000,00

0,00 0,00

0,00 7 905 000,00

-7 905 000,00 0,00

80104 -4 845 000,00 4 572 888,89

0,00 0,00

bieżące

bieżące

6 500,00 6 500,00

3 4 5 8

6 980 876,89

0,00

7 905 000,00

0,00

7 925 000,00

0,00

15 971 376,89

0,00

18 768 969,00

18 768 969,00

0,00

Przedszkola 7 252 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

7 905 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 7 925 000,00

Oświata i wychowanie 16 243 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 842 216,002920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 842 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 28 878 587,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

178 896,16

0,00

28 805 340,78

0,00

0,00

0,00

0,00

8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 896,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 896,16

Pozostała działalność 178 896,16

3 4 5

bieżące

Informatyka 178 896,16

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 276/XLV//2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 1



0,00 180 466,00

0,00 4 392 422,89

-4 845 000,00 0,00

852 -3 000,00 58 740,00

0,00 0,00

85216 -3 000,00 487,00

0,00 0,00

0,00 487,00

-3 000,00 0,00

85230 0,00 653,00

0,00 0,00

0,00 653,00

85295 0,00 57 600,00

0,00 0,00

0,00 57 600,00

853 0,00 918,00

0,00 0,00

85395 0,00 918,00

0,00 0,00

0,00 918,00

854 0,00 101 160,00

0,00 0,00

85415 0,00 101 160,00

0,00 0,00

0,00 101 160,00

855 -2 007,00 13 297,88

0,00 0,00

85502 -2 000,00 12 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,002060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

283 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

871 211,54

293 700,00

0,00

0,00

101 160,00

0,00

101 160,00

3 978,00

101 160,00

85 922,00

0,00

85 922,00

0,00

Rodzina 859 920,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 060,00

Pozostała działalność 85 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

2 247,00

0,00

57 600,00

63 275,89

0,00

0,00

195 782,00

0,00

1 907,00

0,00

654 707,00

1 007 808,00

2 537 684,89

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 594,00

Pozostała działalność 5 675,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 195 129,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 420,00

Zasiłki stałe 657 220,00

2 481 944,89

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 852 808,00

Pomoc społeczna

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 4 392 422,89

1 280 466,000670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

1 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 2



0,00 12 000,00

85503 -7,00 0,00

0,00 0,00

-7,00 0,00

85513 0,00 1 297,88

0,00 0,00

0,00 1 297,88

900 0,00 7,00

0,00 0,00

90095 0,00 7,00

0,00 0,00

0,00 7,00

921 0,00 45 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

razem: -13 007 150,16 12 697 011,77

-178 896,16 0,00

720 -156 785,64 0,00

-156 785,64 0,00

72095 -156 785,64 0,00

-156 785,64 0,00

-156 785,64 0,00

926 -1 094 969,83 0,00

0,00 0,00

92601 -1 094 969,83 0,00

0,00 0,00

-1 094 969,83 0,00

razem: -1 251 755,47 0,00

-156 785,64 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 874,24 86 088,60

majątkowe 27 298 271,75 26 046 516,28

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 960 000,00 11 865 030,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 12 960 000,00 11 865 030,17

Kultura fizyczna 12 960 000,00 11 865 030,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

156 785,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 785,64 0,00

Pozostała działalność 156 785,64 0,00

Informatyka 156 785,64 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 785,64 0,00

majątkowe

0,00

45 000,00

91 964 167,28

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 896,16

bieżące 92 274 305,67

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Biblioteki 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 102 200,00

107,00

0,00

0,00

102 207,00

1 961,54

7 002 538,62

2 011,54

0,00

0,00

0,00

0,00

45 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

663,66

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 002 531,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

713,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7,00

Karta Dużej Rodziny 7,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 493,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85503 0,00 493,00

0,00 0,00

0,00 493,00

razem: 0,00 2 493,00

0,00 0,00

-14 258 905,63 12 699 504,77

-335 681,80 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 770,40 86 088,60

Ogółem: 131 356 625,42 129 797 224,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 777 548,00 11 780 041,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

2 115,00 2 608,00

0,00

2 000,00

2 608,00

11 144 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

Karta Dużej Rodziny 2 115,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 142 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rodzina 11 391 115,00 11 393 608,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 244 195,38 1 765 256,82 1 765 256,82 0,00 1 765 256,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 478 938,56 15 478 938,56 0,00 0,00

-2 867 658,10 -798 607,01 -798 607,01 0,00 -798 607,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 069 051,09 -2 069 051,09 0,00 0,00

1 722 879,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 879,06 1 722 879,06 0,00 0,00

16 099 416,34 966 649,81 966 649,81 0,00 966 649,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 132 766,53 15 132 766,53 0,00 0,00

16 678 938,56 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 478 938,56 15 478 938,56 0,00 0,00

-2 867 658,10 -798 607,01 -798 607,01 0,00 -798 607,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 069 051,09 -2 069 051,09 0,00 0,00

1 722 879,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 879,06 1 722 879,06 0,00 0,00

15 534 159,52 401 392,99 401 392,99 0,00 401 392,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 132 766,53 15 132 766,53 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-798 607,01 -798 607,01 -798 607,01 0,00 -798 607,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 392,99 401 392,99 401 392,99 0,00 401 392,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663 141,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 663 141,96 8 663 141,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 879,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 879,06 1 722 879,06 0,00 0,00

10 386 021,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 386 021,02 10 386 021,02 0,00 0,00

6 815 796,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 815 796,60 6 815 796,60 0,00 0,00

-2 069 051,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 069 051,09 -2 069 051,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 745,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746 745,51 4 746 745,51 0,00 0,00

7 202 306,28 7 189 806,28 6 832 826,28 5 619 646,10 1 213 180,18 12 000,00 344 980,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-350 684,00 -350 684,00 -350 684,00 -345 000,00 -5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 731,00 384 731,00 357 531,00 357 531,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania
bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

po zmianach

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

60016

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6370

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 276/XLV//2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 1



7 236 353,28 7 223 853,28 6 839 673,28 5 632 177,10 1 207 496,18 12 000,00 372 180,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1 025 347,37 1 025 347,37 1 024 747,37 910 785,37 113 962,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 684,00 -350 684,00 -350 684,00 -345 000,00 -5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 347,37 680 347,37 679 747,37 571 469,37 108 278,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 678,26 681 678,26 681 678,26 681 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 678,26 351 678,26 351 678,26 351 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 362,00 23 362,00 23 362,00 0,00 23 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 684,00 -5 684,00 -5 684,00 0,00 -5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 678,00 17 678,00 17 678,00 0,00 17 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 000,00 359 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 200,00 386 200,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 200,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326 458,91 5 326 458,91 5 307 078,91 4 589 360,73 717 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 847,00 351 847,00 351 847,00 351 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 305,91 5 678 305,91 5 658 925,91 4 941 207,73 717 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 632 652,72 3 632 652,72 3 632 652,72 3 632 652,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 652,72 3 962 652,72 3 962 652,72 3 962 652,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 668,87 595 668,87 595 668,87 595 668,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 847,00 21 847,00 21 847,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 515,87 617 515,87 617 515,87 617 515,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 773 310,71 58 773 310,71 58 738 411,71 36 657 595,00 22 080 816,71 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440 768,09 -440 768,09 -440 768,09 -9 134,46 -431 633,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 208,54 94 208,54 94 208,54 10 265,18 83 943,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 426 751,16 58 426 751,16 58 391 852,16 36 658 725,72 21 733 126,44 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 114 619,53 19 114 619,53 19 102 619,53 11 576 665,00 7 525 954,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430 502,91 -430 502,91 -430 502,91 -8 869,28 -421 633,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 124,36 52 124,36 52 124,36 0,00 52 124,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 736 240,98 18 736 240,98 18 724 240,98 11 567 795,72 7 156 445,26 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 212,00 328 212,00 328 212,00 328 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 041,50 -7 041,50 -7 041,50 -7 041,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 170,50 321 170,50 321 170,50 321 170,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 080,00 158 080,00 158 080,00 0,00 158 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094,36 2 094,36 2 094,36 0,00 2 094,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 174,36 160 174,36 160 174,36 0,00 160 174,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 466,00 1 230 466,00 1 230 466,00 0,00 1 230 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 466,00 1 280 466,00 1 280 466,00 0,00 1 280 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 765,93 1 099 765,93 1 099 765,93 0,00 1 099 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-421 633,63 -421 633,63 -421 633,63 0,00 -421 633,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

75011

750 Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

4040

4210

4220

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 2



678 132,30 678 132,30 678 132,30 0,00 678 132,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 830,00 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 961,00 407 961,00 407 961,00 407 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 827,78 -1 827,78 -1 827,78 -1 827,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 133,22 406 133,22 406 133,22 406 133,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 400,00 2 286 400,00 2 281 469,00 1 054 936,00 1 226 533,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 819,00 31 819,00 31 819,00 0,00 31 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318 219,00 2 318 219,00 2 313 288,00 1 054 936,00 1 258 352,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 181,00 1 028 181,00 1 028 181,00 0,00 1 028 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 819,00 31 819,00 31 819,00 0,00 31 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 500,00 769 500,00 769 500,00 714 353,00 55 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 265,18 -10 265,18 -10 265,18 -265,18 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 265,18 10 265,18 10 265,18 10 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 500,00 769 500,00 769 500,00 724 353,00 45 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 905,00 100 905,00 100 905,00 100 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,97 213,97 213,97 213,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 118,97 101 118,97 101 118,97 101 118,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 327,00 13 327,00 13 327,00 13 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,18 -265,18 -265,18 -265,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 061,82 13 061,82 13 061,82 13 061,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 796,00 358 796,00 358 796,00 358 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 051,21 10 051,21 10 051,21 10 051,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 847,21 368 847,21 368 847,21 368 847,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 809,00 1 327 809,00 966 309,00 199 653,00 766 656,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 629,15 -80 629,15 -80 629,15 0,00 -80 629,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 551,00 30 551,00 7 851,00 7 851,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 730,85 1 277 730,85 893 530,85 207 504,00 686 026,85 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 809,00 962 809,00 801 309,00 199 653,00 601 656,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 629,15 -80 629,15 -80 629,15 0,00 -80 629,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 551,00 30 551,00 7 851,00 7 851,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 730,85 912 730,85 728 530,85 207 504,00 521 026,85 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 200,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 870,00 175 870,00 175 870,00 175 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 851,00 7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 721,00 183 721,00 183 721,00 183 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

80148

80149

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4210

4120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260 Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4430 Różne opłaty i składki

Zakup środków żywności

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

85154

851

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170

2360

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 3



498 414,00 498 414,00 498 414,00 0,00 498 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 569,15 -68 569,15 -68 569,15 0,00 -68 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 844,85 429 844,85 429 844,85 0,00 429 844,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 060,00 -12 060,00 -12 060,00 0,00 -12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 882 488,61 6 882 488,61 3 464 224,29 2 243 573,00 1 220 651,29 329 010,00 2 938 200,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 853,00 122 853,00 122 200,00 33 216,00 88 984,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 005 341,61 7 005 341,61 3 586 424,29 2 276 789,00 1 309 635,29 329 010,00 2 938 853,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 729,00 349 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 382,00 350 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247,00 2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 129,61 216 129,61 59 511,29 48 400,00 11 111,29 0,00 5 564,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 200,00 122 200,00 122 200,00 33 216,00 88 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 329,61 338 329,61 181 711,29 81 616,00 100 095,29 0,00 5 564,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 256,00 17 256,00 17 256,00 17 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 256,00 46 256,00 46 256,00 46 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960,00 12 960,00 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960,00 12 960,00 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111,29 3 111,29 3 111,29 0,00 3 111,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 611,29 12 611,29 12 611,29 0,00 12 611,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 884,00 75 884,00 75 884,00 0,00 75 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 884,00 78 884,00 78 884,00 0,00 78 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 796,38 416 796,38 373 796,38 54,00 373 742,38 40 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 18,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 714,38 417 714,38 373 814,38 72,00 373 742,38 40 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 796,38 376 796,38 373 796,38 54,00 373 742,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 18,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 714,38 377 714,38 373 814,38 72,00 373 742,38 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4390

85230

852

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

3290

4010

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4110

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

4220

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

85395

4740

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 613,66 2 879 613,66 2 810 108,66 1 767 162,55 1 042 946,11 37 000,00 32 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 297,88 83 297,88 71 297,88 0,00 71 297,88 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 911,54 2 960 911,54 2 881 346,54 1 767 162,55 1 114 183,99 37 000,00 42 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 700,00 81 700,00 49 295,00 1 005,00 48 290,00 0,00 32 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 700,00 91 700,00 49 235,00 1 005,00 48 230,00 0,00 42 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 940,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 465,00 30 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 465,00 42 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,66 713,66 713,66 0,00 713,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297,88 1 297,88 1 297,88 0,00 1 297,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011,54 2 011,54 2 011,54 0,00 2 011,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,66 663,66 663,66 0,00 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297,88 1 297,88 1 297,88 0,00 1 297,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961,54 1 961,54 1 961,54 0,00 1 961,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 300,00 2 097 300,00 2 060 200,00 1 719 269,55 340 930,45 37 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167 300,00 2 167 300,00 2 130 200,00 1 719 269,55 410 930,45 37 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 130,45 81 130,45 81 130,45 0,00 81 130,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 130,45 151 130,45 151 130,45 0,00 151 130,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 275 259,21 9 192 913,67 9 192 413,67 268 025,00 8 924 388,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 082 345,54 9 082 345,54 0,00 0,00

-17 896,30 -17 896,30 -17 896,30 0,00 -17 896,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 911,20 14 911,20 14 911,20 14 911,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 274,11 9 189 928,57 9 189 428,57 282 936,20 8 906 492,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 082 345,54 9 082 345,54 0,00 0,00

6 180 785,05 6 180 785,05 6 180 285,05 263 245,00 5 917 040,05 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 985,10 -2 985,10 -2 985,10 0,00 -2 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177 799,95 6 177 799,95 6 177 299,95 263 245,00 5 914 054,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 873 640,05 5 873 640,05 5 873 640,05 0,00 5 873 640,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 985,10 -2 985,10 -2 985,10 0,00 -2 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 654,95 5 870 654,95 5 870 654,95 0,00 5 870 654,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415

3240

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85502

3110

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

85513

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

85516

4860

4260

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
90002

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup energii

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 5



764 000,00 764 000,00 764 000,00 2 300,00 761 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 431,20 -8 431,20 -8 431,20 0,00 -8 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 431,20 8 431,20 8 431,20 8 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 000,00 764 000,00 764 000,00 10 731,20 753 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 431,20 8 431,20 8 431,20 8 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731,20 10 731,20 10 731,20 10 731,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 700,00 749 700,00 749 700,00 0,00 749 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 431,20 -8 431,20 -8 431,20 0,00 -8 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 268,80 741 268,80 741 268,80 0,00 741 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 597,00 514 597,00 514 597,00 2 292,00 512 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 597,00 514 597,00 514 597,00 8 772,00 505 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772,00 8 772,00 8 772,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 520,00 149 520,00 149 520,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 000,00 3 903 000,00 0,00 0,00 0,00 3 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 000,00 3 948 000,00 0,00 0,00 0,00 3 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 461 887,48 3 976 403,00 3 276 403,00 1 701 197,00 1 575 206,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 485 484,48 20 485 484,48 0,00 0,00

-1 094 969,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 969,83 -1 094 969,83 0,00 0,00

692 201,93 72 917,00 72 917,00 0,00 72 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 284,93 619 284,93 0,00 0,00

24 059 119,58 4 049 320,00 3 349 320,00 1 701 197,00 1 648 123,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 009 799,58 20 009 799,58 0,00 0,00

23 776 887,48 3 291 403,00 3 276 403,00 1 701 197,00 1 575 206,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 485 484,48 20 485 484,48 0,00 0,00

-1 094 969,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 969,83 -1 094 969,83 0,00 0,00

692 201,93 72 917,00 72 917,00 0,00 72 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 284,93 619 284,93 0,00 0,00

23 374 119,58 3 364 320,00 3 349 320,00 1 701 197,00 1 648 123,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 009 799,58 20 009 799,58 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 917,00 72 917,00 72 917,00 0,00 72 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 917,00 572 917,00 572 917,00 0,00 572 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490 484,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 484,48 7 490 484,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 284,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 284,93 619 284,93 0,00 0,00

8 109 769,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 109 769,41 8 109 769,41 0,00 0,00

12 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 960 000,00 12 960 000,00 0,00 0,00

-1 094 969,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 969,83 -1 094 969,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 865 030,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 865 030,17 11 865 030,17 0,00 0,00

147 463 578,15 100 747 523,93 91 030 979,44 48 671 249,30 42 359 730,14 5 367 510,00 3 369 084,60 529 949,89 0,00 450 000,00 46 716 054,22 46 716 054,22 0,00 0,00

-4 854 605,47 -1 690 584,55 -1 688 644,55 -354 134,46 -1 334 510,09 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 -3 164 020,92 -3 164 020,92 0,00 0,00

3 292 711,61 950 547,62 740 934,62 423 792,38 317 142,24 67 700,00 141 913,00 0,00 0,00 0,00 2 342 163,99 2 342 163,99 0,00 0,00

145 901 684,29 100 007 487,00 90 083 269,51 48 740 907,22 41 342 362,29 5 435 210,00 3 509 057,60 529 949,89 0,00 450 000,00 45 894 197,29 45 894 197,29 0,00 0,00156 785,64

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4170

90095

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601

6050

4400

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Biblioteki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

921

4170

4400

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

2480

92116

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 733,00 4 733,00 4 733,00 4 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,50 -115,50 -115,50 -115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,50 115,50 115,50 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733,00 4 733,00 4 733,00 4 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733,00 4 733,00 4 733,00 4 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,50 -115,50 -115,50 -115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,50 115,50 115,50 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733,00 4 733,00 4 733,00 4 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925,56 3 925,56 3 925,56 3 925,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,50 -115,50 -115,50 -115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,06 3 810,06 3 810,06 3 810,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,50 115,50 115,50 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,50 115,50 115,50 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 391 115,00 11 391 115,00 1 433 265,00 1 099 555,00 333 710,00 0,00 9 957 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493,00 2 493,00 553,00 493,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 393 608,00 11 393 608,00 1 433 818,00 1 100 048,00 333 770,00 0,00 9 959 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 142 000,00 11 142 000,00 1 184 150,00 1 097 440,00 86 710,00 0,00 9 957 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 144 000,00 11 144 000,00 1 184 210,00 1 097 440,00 86 770,00 0,00 9 959 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957 600,00 9 957 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 957 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959 540,00 9 959 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 959 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 452,00 14 452,00 14 452,00 0,00 14 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 512,00 14 512,00 14 512,00 0,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,00 2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795,22 1 795,22 1 795,22 1 795,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,22 2 216,22 2 216,22 2 216,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,98 306,98 306,98 306,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,98 378,98 378,98 378,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 777 548,00 11 777 548,00 1 814 773,00 1 480 988,00 333 785,00 0,00 9 962 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,50 -115,50 -115,50 -115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,50 2 608,50 668,50 608,50 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 780 041,00 11 780 041,00 1 815 326,00 1 481 481,00 333 845,00 0,00 9 964 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 0,00

0,00po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

PlanNazwa

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 7



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 9574

2 834 472,01

3 12 000 000,00

14 590 997,92

1 4

Przychody ogółem: 27 891 000,73

1 465 530,80

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 276/XLV//2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 276/XLV//2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2023 r. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

Dotacje podmiotowe 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 925 000,00 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 023 000,00 

    Ogółem 3 948 000,00 

II. Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85111 2800 Szpital Powiatowy w Zambrowie 200 000,00 

    Ogółem 200 000,00 
 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85154 2360 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla Ośrodka 
Wsparcia Rodziny „Caritas” prowadzenie świetlicy 
profilaktycznej z możliwością dożywiania osób 
uzależnionych 

124 200,00 

2 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla Klubu 
Abstynenta „Ostoja” na prowadzenie zajęć grupowych z 
osobami uzależnionymi i programów profilaktyczno-
terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy dla osób 
uzależnionych. 

60 000,00 

3 852 85228 2360 Świadczenie usług opiekuńczych – dotacja dla PCK Zarząd 
Okręgowy w Białymstoku 329 010,00 

4 853 85311 2360 Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych 40 000,00 

5 855 85516 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na prowadzenie żłobka niepublicznego 

37 000,00 

6 926 92605 2820 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o sporcie 655 000,00 

7 926 92605 2360 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w 
zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 
szkolnej 

30 000,00 

    Ogółem 1 275.210,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8796CE49-0340-4367-8CD5-D7F8C111C99F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska III




